

# **REVISIONSFIRMAET BENT PEDERSEN ApS**

Vejleholmen 15  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/09/2019**

---

**Bent Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REVISIONSFIRMAET BENT PEDERSEN ApS  
Vejleholmen 15  
2630 Taastrup

e-mailadresse: revibent@gmail.com

CVR-nr: 71318419

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning samt EDB-bogføring og regnskabsmæssig assistance for mindre virksomheder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft lønnet personale ansat.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Selskabet besidder for tiden ingen materielle anlægsaktiver

Fortjenest eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

### Varebeholdninger

Beholdning af igangværende arbejder er målt til kostpris.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte á conto skatter.

### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>80.266</b>	<b>52.206</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>80.266</b>	<b>52.206</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.711	-1.226
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>78.555</b>	<b>50.980</b>
Skat af årets resultat .....		-17.688	-12.826
<b>Årets resultat</b> .....		<b>60.867</b>	<b>38.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		29.900	22.900
Overført resultat .....		30.967	15.254
<b>I alt</b> .....		<b>60.867</b>	<b>38.154</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita .....		9.746	9.746
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.746</b>	<b>9.746</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.746</b>	<b>9.746</b>
Varer under fremstilling .....		135.000	170.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>135.000</b>	<b>170.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		141.402	66.012
Andre tilgodehavender .....		269.143	258.681
Periodeafgrænsningsposter .....		43.216	43.216
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>453.761</b>	<b>367.909</b>
Likvide beholdninger .....		76.173	101.011
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>664.934</b>	<b>638.920</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>674.680</b>	<b>648.666</b>



# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		299.000	299.000
Overført resultat .....		154.948	123.981
Forslag til udbytte .....		29.900	22.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>483.848</b>	<b>445.881</b>
Skyldig selskabsskat .....		17.688	11.826
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.688</b>	<b>11.826</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	191
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		150.754	182.806
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		22.390	7.962
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>173.144</b>	<b>190.959</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>190.832</b>	<b>202.785</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>674.680</b>	<b>648.666</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1